1	2	3	4	5
66. 10 IX 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine Ioannis Kostiuk Graeco-catholicici petit veniam tarnseundi ad ritum Latinum, quia uxor eius et filii ad ritum Latinum pertinent ipseque inter Latinos fere solus habitat, et iam coram magistratu civili suum transitum ad ritum Latinum professus est.	19 IX	200 f. 130r (P. 407)
67. 16 IX 1919	Sac. Ioannes Bernacki	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Ioannes Pawlik (coelebs, annos natus 26) et Sophia Kurzeja (vidua, annos nata 27), dioecesis Tarnoviensis.	19 IX	201 f. 71r Nr 5355 (P. 406)
68. 16 IX 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine Ioannis Kondracki Graeco-catholicici petit veniam transeundi ad ritum Latinum, quia mater eius totaque familia ad ritum Latinum pertinet ipseque in ritu Latino educatus est.	21 IX	200 f. 131r (P. 417)
69. 17 IX 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine Vladimiri Mamczyn Graeco-catholicici petit veniam transeundi ad ritum Latinum, quia mater eius erat ritus Latini ipseque parentibus orbatus inde a pueritia in ritu Latino educatus est.	26 IX	200 f. 132r (P. 461)
70. 18 IX 1919	Sac. Ioannes Bernacki	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Laurentius Bajor (viduus, annos natus 46) et Eva Łagoda (vidua, annos nata 46), dioecesis Tarnoviensis.	22 IX	201 f. 77r Nr 5444 (P. 436)
71. 18 IX 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine parochi paroeciae Oświęcim petit prorogationem indultus 25 IV 1913 lati, vi cuius indulgentia plenaria ab omnibus Christifidelibus diebus festis BMV de Monte Carmelo necnon Assumptionis BMV et uno ex septem diebus immediate sequentibus sub consuetis condicionibus lucrari possit <sup>46</sup> .	22 IX	201 f. 78r (P. 437)

<sup>46</sup> In margine adnotatio manu Achillis Ratti scripta: Concessa prorogatio ad quinquennium  
22 IX 1919. A.R.

1	2	3	4	5
72. 18 IX 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine rectoris oratorii publici sororum Congregationis Filiarum BMV a Septem Doloribus in Oświęcim petit prorogationem indultus 18 V 1912 lati, vicuius Altare princeps praefati oratorii privilegiatum quotidianum pro defunctis benigne declaratum est <sup>47</sup> .	22 IX	201 f. 79r (P. 438)
73. ante 19 IX 1919	Epus Stanislaus Zdzitowiecki	Petit prorogationem indultus Congregationis Consistorialis a. 1911 lati, ad reductionem "Missarum legati" pertinentis et eius extensionem in quibusdam casibus ad "Missas manuales" <sup>48</sup> .	19 IX	201 f. 70r P. 404
74. 19 IX 1919	P. Henricus Haduch SJ	Nomine Alexandrae Russanowska Kłodnicensis (in dioecesi Lublinensi), quae in domo sua comparavit sacellum semipublicum, in quo interdum celebratur Missa et impertuntur Sacramenta, petit facultatem conservandi in eodem sacello Sanctissimi Sacramenti, quoties et quamdiu sacerdos praesens celebrat <sup>49</sup> .		201 f. 73r (P. 418)
75. 19 IX 1919	P. Henricus Haduch SJ	Nomine Catharinae Bobrowska, in loco Długie (in dioecesi Premisiensi) habitantis, petit, ut in oratorio ab ea aedificato propter nimiam distantiam ab ecclesia parochiali conservari possit Sanctissimum Sacramentum, quamdiu et quoties apud eam sacerdos adest et celebrat <sup>50</sup> .	21 IX	201 f. 74r (P. 419)
76. 19 IX 1919	Sac. Ioannes Bernacki	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in secundo gradu primum tangente lineae collateralis ligantur Iosephus Kumor (viduus, annos natus 46) et Cunegundis Zaryczna (vidua, annos nata 44), dioecesis Tarnoviensis.	22 IX	201 f. 76r Nr 5495 (P. 435)

<sup>47</sup> In margine adnotatio manu Achillis Ratti: Concessa prorogatio ad quinquennium 22 IX 1919. A.R.

<sup>48</sup> Prorogationem eiusmodi indultus nuntius confirmavit et extendit decretum Congregationis Consistorialis ad decennium.

<sup>49</sup> De concessa facultate nihil constat.

<sup>50</sup> In margine adnotatio manu Achillis Ratti: Concessum ad quinquennium 21 IX 1919. A.R.

1	2	3	4	5
77. 20 IX 1919	Epus Adalbertus Owczarek	Nomine fidelium recens erectae pa-roeciae Zawady petit, ut omnes, qui diebus BMV Claromontanae, quae est ecclesiae titulus, ac SS. Petri et Pauli patronorum ecclesiae, post confectam confessionem et s. Communionem eam ecclesiam visitabunt et praescrip-tas orationes recitabunt, consequi possint indulgentiam plenariam eam-que pro animabus mortuorum offerre.	23 IX	201 f. 80r (P. 441)
78. 20 IX 1919	S. Ioanna Barłkiewicz <sup>51</sup>	Petit gratiam, ut soror Michaela Mo-raczewska et soror Ioanna Zawadzka praestare possint vota perpetua una cum aliis sororibus die 30 Octobris, quamquam earum vota temporalia re-spective finiuntur post 6 et 2 menses.	22 IX	199 f. 50r-v (P. 434)
79. 22 IX 1919	P. Aloysiuss Karwacki OFM Conv. <sup>52</sup>	Petit concedi sibi facultatem benedi-cendi cruces, rosaria eisque applican-di indulgentias, quae dicuntur Apo-stolicae, in articulo mortis et Crucigerorum, sequentibus Franciscanis, qui per totum annum missiones popu-lares peragunt: Ferdinando Swier-czyński et Thome Wilusz in Łagiew-niki, Romualdo Wojtal et Augustino Hamielec in Radomsko, Mauritiu Madiurek et Remigio Huppenthal Calis-siae, Sebastiano Radwański et Thad-daeo Wołczański in Nieszawa, Ber-nardo Kalisz et Floriano Koziuro Gro-dnensi <sup>53</sup> .	25 IX	201 f. 81r (P. 454)
80. 22 IX 1919	Epus Marianus Iosephus Ryx	Petit veniam cumulandi 81 stipendia Missarum, quae per errorem in per-missione 15 III 1919 data omissae sunt <sup>54</sup> .	12 X	201 f. 110r-v Nr 2357 (P. 605)

<sup>51</sup> S. Ioanna Barłkiewicz, vicaria generalis Congregationis Sororum Beatae Mariae Virginis a Misericordia.

<sup>52</sup> P. Aloisiuss Leopoldus Karwacki OFM Conv. (1866-1924), Ordinis Fratrum Minorum Conv. historicus. A. 1883 Leopoli in monasterium ingressus est, ubi a. 1885 professionem religiosam emisit; a. 1889 presbyteratum suscepit. Multoties superior Conventuum Polonicorum evasit; ab a. 1918 superior provincialis Franciscanorum Conventualium provinciae Polonicae fuit.

<sup>53</sup> In margine adnotatio manu Achillis Ratti: Facultas conceditur ad quinquennium. Varsaviae, 25 IX 1919. AR.